Tên dự án: Nhà máy Gạch Tuynel Gia Lai. 
3. Mục tiêu dự án: Sản xuất vật liệu xây dựng từ đất sét. 

4. Quy mô dự án 

- Công suất thiết kế: 39 triệu viên QTC/năm. 
- Sản phẩm cung cấp: Gạch rỗng 6 lỗ, gạch rỗng 4 lỗ, gạch rỗng 2 lỗ. 
5. Tổng vốn đầu tư: 150.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm năm mươi tỷ 

đồng), trong đó: 
- Vốn góp của nhà đầu tư: 60.000.000.000 đồng. 
- Vốn huy động: 90.000.000.000 đồng (vốn vay từ các tổ chức tín dụng). 
6. Thời gian hoạt động của dự án: 50 năm. 
7. Địa điểm thực hiện: Xã Chư A Thai, tỉnh Gia Lai. 
8. Diện tích đất: